

BLLS Holding IVS

Vivaldisvej 25
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 38 34 07 27

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. april 2019

Bettina Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLLS Holding IVS
Vivaldisvej 25
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38 34 07 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Bettina Olesen, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering, herunder besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 559.695, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 899.600.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-610	-112
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		560.683	549.216
Finansielle omkostninger		<u>-378</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		559.695	549.104
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>559.695</u>	<u>549.104</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for IVS		0	49.999
Ekstraordinær udbytte		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.570	49.216
Overført resultat		<u>441.125</u>	<u>240.689</u>
		<u>559.695</u>	<u>549.104</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>634.899</u>	<u>324.216</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>634.899</u>	<u>324.216</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>634.899</u>	<u>324.216</u>
Likvide beholdninger		<u>371.045</u>	<u>174.845</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>371.045</u>	<u>174.845</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.005.944</u></u>	<u><u>499.061</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.786	49.216
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		681.814	240.689
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Egenkapital	1	<u>899.600</u>	<u>445.705</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.318	25.000
Anden gæld		1.026	28.356
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.344</u>	<u>53.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>106.344</u>	<u>53.356</u>
Passiver i alt		<u><u>1.005.944</u></u>	<u><u>499.061</u></u>

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	49.216	49.999	240.689	105.800	445.705
Foreslået udbytte	0	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	10.570	0	441.125	108.000	559.695
Egenkapital 31. december 2018	1	59.786	49.999	681.814	108.000	899.600